



juli 2021

AMNING I ET KØNS- OG SEKSUALITETSPERSPEKTIV
– MØDET MED LGBTQ+ FAMILIER

Online fyraftensmøde for alle, der interesserer sig for ammevejledning
Tirsdag den 5. oktober 2021 kl 15.00 – 17.00

Til dette online fyraftensmøde vil vi stille skarpt på amning i et køns- og seksualitetsperspektiv. Kompetencecenter for Amning vil byde velkommen til gæsteoplægsholder Camilla Tved, Jordemoder og MSc i sexologi.

Camilla Tved holder et oplæg, som har til formål at skabe en øget refleksion omkring køns- og seksualitetsnormer, og som kan bidrage til, at fagpersonale styrkes i at møde og rådgive LGBTQ+ familier omkring amning. En fortælling om et forældrepar ammeforløb præsenteres, hvor begge mødre er lykkedes med at amme deres fælles barn. Kompetencecenter for Amning vil facilitere mødet.

Program

15.00	Velkommen til fyraftensmøde v/Kompetencecenter for Amning
Ca. 15.05 – 15.50	Introduktion til normer og forståelser af køn og seksualitet samt et overblik i solo- og LGBTQ+ familiers former, udfordringer og vilkår v/Camilla Tved, jordemoder, MSc i sexologi
Ca. 15.50-16.00	Pause
Ca. 16.00 – 16.50	Introduktion til sprog og redskaber i mødet om amning med LGBTQ+ familier Basis-introduktion til amning og barnets måltider i LGBTQ+-familier Et forældrepar fortælling v/Camilla Tved
16.50-17.00	Afrunding og tak for i dag v/Kompetencecenter for Amning

Sted: Online via Teams

Pris: 200 kr. ekskl. moms

Tilmelding

Du tilmelder dig fyraftensmødet på <https://kfs.nemtilmeld.dk/79/> efter først til mølle-princippet og senest den 29. september 2021. Link til brug ved deltagelse udsendes 4. oktober. Arrangementet vil *ikke* blive optaget.

Dette program findes også på www.kompetencecenterforamning.dk og Kompetencecenter for Amnings [LinkedIn](#).

For IBCLC'er (International Board Certified Lactation Consultants) kan der optjenes 2 etik CERPs ved deltagelse i fyraftensmødet.

Vi glæder os til at byde jer velkommen.

Med venlig hilsen

Marianne Busck-Rasmussen, Christine Halling og Ingrid Nilsson, Kompetencecenter for Amning